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Grupa Protektor podpisała list intencyjny z firmą z branŜy odzieŜowej 
 
Grupa Protektor S.A., specjalizująca się w dostarczaniu wysokiej jakości obuwia zawodowego, 
realizując strategię rozszerzenia oferty o produkty z szeroko rozumianej branŜy PPE (Personal 
Protective Equipment ), podpisała list intencyjny z polską spółka z branŜy odzieŜowej. 
 
List intencyjny dotyczy due dilligence do dnia 30 czerwca 2010 roku 
 
„Nasza strategia zakłada rozbudowę aktualnej oferty składającej się obecnie z butów roboczych  
o dodatkowe elementy PPE, czyli m.in. odzieŜy ochronnej i rękawic. Dlatego od dłuŜszego czasu 
rozmawiamy z róŜnymi firmami, produkującymi interesujący nas asortyment” – powiedział Piotr 
Skrzyński, prezes zarządu Protektor S.A. 
 
Dodał, Ŝe podpisany list intencyjny stanowi pierwszy krok w realizacji planów rozbudowy Grupy 
i wpisuje się w długofalową strategię wprowadzania nowych segmentów do oferty handlowej. 
 
„Stopniowe wejście na rynek produktów z branŜy PPE, którego wartość wyceniana jest w Europie na 
kilka miliardów euro, to z jednej strony duŜe wyzwanie dla Grupy Protektor, a z drugiej ogromna szansa 
na zwiększenie oferowanych produktów i przychodów realizowanych ze sprzedaŜy” – powiedział Piotr 
Skrzyński.  
 
Grupa Kapitałowa PROTEKTOR specjalizuje się w produkcji i sprzedaŜy wysokiej jakości obuwia 
ochronnego, militarnego, straŜackiego oraz trekkingowego. Obuwie produkowane i sprzedawane przez 
Grupę Kapitałową PROTEKTOR charakteryzuje się wysoką klasą bezpieczeństwa oraz jest dostępne 
dla szerokiego spektrum odbiorców, głównie z obszaru Unii Europejskiej, ale takŜe Azji, Afryki i Ameryki 
Południowej.  
 
Obecnie w skład Grupy Kapitałowej PROTEKTOR wchodzą spółki: LZPS S.A. z siedzibą w Lublinie, 
Abeba Specialschuh-Ausstatter GmbH z siedzibą w St. Ingbert (Niemcy), Inform Brill GmbH z siedzibą 
w St. Ingbert (Niemcy) oraz Prabos Plus a.s. z siedzibą w Slavicinie (Republika Czeska). Grupa posiada 
4 zakłady produkujące obuwie: w Polsce i Republice Czeskiej oraz dwa zlokalizowane w Mołdawii.  
 
 
Więcej informacji: 
 
www.protektorsa.pl 
 
Wojciech Kądziołka 
Tel. 603-692-565 
 


